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RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL 

N° .001 - 2017 - GRJ/GGR 

HUANCAYO, 0 5 ENE 2017 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DE JUNÍN 

VISTO: 

El Informe Presupuestal N°001-2017-GRJ-GRPPAT/SGPT, mediante el 
cual la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación del Pliego emite opinión 
favorable sobre las Modificaciones Presupuestarias, en el Nivel Funcional 
Programático dentro de Unidades Ejecutoras del Pliego 450 Gobierno Regional 
del Departamento de Junín, en toda las Fuentes de Financiamiento, 
correspondiente al mes de diciembre 2016. 

CONSIDERANDO: 

Que, en el marco de lo dispuesto en el artículo 40°, del Texto Único 
Ordenado de la Ley N° 28411 - Ley General del Sistema Nacional de 
Presupuesto, son Modificaciones Presupuestarias en el Nivel Funcional 
Programático que se efectúan dentro del marco del Presupuesto Institucion,a1 
vigente de cada Pliego, las habilitaciones y las anulaciones que varíen los 
créditos presupuestarios aprobados por el Presupuesto Institucional, para las 
actividades y proyectos, y que tienen implicancia en la Estructura Funcional 
Programática compuesta por las categorías presupuestarias que permiten 
visualizar los propósitos a lograr durante el año fiscal. Además deben ser 
aprobadas mediante Resolución del Titular del Pliego, a propuesta de la Oficina 
de Presupuesto o de la que haga su veces en la Entidad; 

Que, el inciso i), literal b), numeral 22.1 del artículo 22, de la Directiva 
N°005-2010-EF/76.01, Directiva para la Ejecución Presupuestaria, modificada 
mediante Resolución Directoral N°027-2014-EF/50.01, precisa que, las 
modificaciones presupuestarias en, el Nivel Funcional Programático, efectuadas 
en el mes respectivo, se formalizan por el Titular del Pliego, en los plazos 
señalados en el respectivo Cuadro de Plazos, detallando la Sección, Pliego 
Presupuestario, Unidad Ejecutora, Categoría Presupuestal, Producto y/o 
Proyecto según corresponda, Actividad, Fuente de Financiamiento, Categoría del 
Gasto y Genérica del Gasto; éstas modificaciones presupuestarias deben 
permitir asegurar el cumplimiento de la meta, de acuerdo a la oportunidad de su 
ejecución y según la priorización de gastos aprobada por el Titular del Pliego; 
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Que, habiendo concluido el mes de diciembre del Ejercicio Presupuestal 
2016, es pertinente formalizar las Modificaciones Presupuestarias efectuadas en 
el Nivel Funcional Programático dentro de .Unidades Ejecutoras, a fin de 
viabilizar el cumplimiento de metas presupuéstarias según la priorización de 
gastos aprobada por el Titular del Pliego, de acuerdo a lo señalado en los 
anexos adjuntos a la presente Resolución; 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el inciso d) del 
artículo 21° de la Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
modificatorias y contando con las visaciones de la Gerencia General Regional, la 
Dirección Regional de Asesoría Jurídica, la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y de la Dirección Regional de 
Administración y Finanzas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Formalizar las modificaciones presupuestarias 
efectuadas en el Nivel Funcional Programático, dentro de Unidades Ejecutoras 
del Gobierno Regional del Departamento de Junín, conforme al anexo que se 
adjunta a la presente Resolución, en el marco de lo dispuesto en el artículo 40° 
del Texto Único Ordenado de la Ley N°28411-Ley General del Sistema Nacional 
de Presupuesto, aprobado con Decreto Supremo N°304-2012-EF. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente Resolución se sustenta en las 
"Notas para Modificación Presupuestaria" emitidas por la(s) Unidad(es) 
Ejecutora(s) durante el mes de diciembre 2016. 

ARTÍCULO TERCERO.- Copia de la presente Resolución se presenta, 
dentro de los cinco (05) días de aprobada, a la Dirección General de 
Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas y a la Dirección 
General de Contabilidad Pública. 
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RESUMEN DE ANEXO DE MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS 
MES DE DICIEMBRE - 2016 

PLIEGO 
	

: 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNÍN 
FTE. DE FTO. 	: RECURSOS ORDINARIOS 

PRO& 
PPTAL 

PRODUCTO/ 
PROYECTO ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

0001 3000001 5004424 5 2 1 24 ( 24) 
5004426 5 2 1 9 072 ( 9 072) 

3000608 5004427 5 2 1 432 ( 432) 
3000609 5004428 5 2 1 23 279 ( 23 279) 
3033248 5000011 5 2 1 10 888 ( 10 888) 
3033251 5000014 5 2 1 1 536 ( 1 536) 
3033254 5000017 5 2 1 319 345 ( 319 345) 
3033255 5000018 5 2 1 377 291 ( 377 291) 
3033256 5000019 5 2 1 266 269 ( 266 269) 
3033311 5000027 5 2 1 54 436 ( 54 436) 
3033312 5000028 5 2 1 133 247 ( 133 247) 
3033313 5000029 5 2 1 187 236 ( 187 236) 
3033314 5000030 5 2 1 138 794 ( 138 794) 
3033315 5000031 5 2 1 2 740 ( 2 740) 
3033317 5000032 5 2 1 32 160 ( 32 160) 
3033414 5000035 5 2 1 21 164 ( 21 164) 

0002 3000001 5004430 5 2 1 1 666 ( 1 666) 
3000005 5000058 5 2 1 2 ( 2) 
3033172 5000037 5 2 1 51 335 ( 51 335) 
3033290 5000041 5 2 1 1 156 ( 1 156) 
3033291 5000042 5 2 1 16 701 ( 16 701) 
3033292 5000043 5 2 1 1 799 ( 1 799) 
3033294 5000044 5 2 1 75 831 ( 75 831) 
3033295 5000045 5 2 1 20 316 ( 20 316) 
3033296 5000046 5 2 1 13 872 ( 13 872) 
3033297 5000047 5 2 1 14 881 ( 14 881) 
3033298 5000048 5 2 1 61 782 ( 61 782) 
3033299 5000049 5 2 1 2 435 ( 2 435) 
3033300 5000050 5 2 1 1 954 ( 1 954) 
3033304 5000052 5 2 1 32 829 ( 32 829) 
3033305 5000053 5 2 1 49 920 ( 49 920) 
3033306 5000054 5 2 1 11 510 ( 11 510) 
3033307 5000055 5 2 1 2 615 ( 2 615) 

0016 3000001 5004433 5 2 1 5 992 ( 5 992) 
3000612 5004436 5 2 1 68 056 ( 68 056) 
3000613 5004437 5 2 1 1 591 ( 1 591) 
3000614 5004438 5 2 1 15 239 ( 15 239) 
3000672 5005161 5 2 1 773 ( 773) 
3000691 5005157 5 2 1 2 267 ( 2 267) 
3043952 5000062 5 2 1 1 511 ( 1 511) 
3043958 5000068 5 2 1 3 287 ( 3 287) 
3043959 5000069 5 2 1 25 917 ( 25 917) 
3043960 5000070 5 2 1 5 251 ( 5 251) 
3043968 5000078 5 2 1 4 412 ( 4 412) 
3043969 5000079 5 2 1 1 ( 	1) 
3043970 5000080 5 2 1 22 327 ( 22 327) 
3043974 5000084 5 2 1 110 389 ( 110 389) 

0017 3000001 5000085 5 2 1 1 285 ( 1 285) 
3043982 5000092 5 2 1 4 725 ( 4 725) 
3043983 5000093 5 2 1 16 231 ( 16 231) 
3043984 5000094 5 2 1 27 587 ( 27 587) 

0018 3000001 5004452 5 2 1 102 ( 	102) 
3000011 5000109 5 2 1 22 402 ( 22 402) 
3000012 5000110 5 2 1 266 ( 266) 
3000015 5000113 5 2 1 274 ( 274) 
3000016 5000114 5 2 1 13 354 ( 13 354) 
3000680 5000104 5 2 1 147 365 ( 147 365) 
3043989 5000100 5 2 1 5 106 5 106 
3043990 5000101 5 2 1 16 000 ( 16 000) 
3043997 5000103 5 2 1 16 607 ( 16 607) 

0024 3000004 5000132 5 2 1 8 406 ( 8 406) 
3000424 5003262 5 2 1 17 415 ( 17 415) 
3044195 5000119 5 2 1 18 469 ( 18 469) 
3044197 5000120 5 2 1 39 111 ( 39 111) 
3044200 5000123 5 2 1 8 512 ( 8 512) 
3045112 5000130 5 2 1 54 ( 54) 

0068 3000001 5004279 5 2 1 49 ( 49) 
5004280 5 2 1 411 ( 	411) 

3000734 5005610 5 2 1 9 300 ( 9 300) 
0090 3000385 5005628 5 2 1 3 955 796 (3 955 796) 

5005629 5 2 1 969 637 396 214 573 423 



PROG. 
PPTAL. 

PRODUCTO, 
PROYECTO 

ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

0104 3000283 5002796 5 2 1 7 765 ( 7 765) 
0106 3000574 5004306 5 2 1 119 339 ( 119 339) 

3000575 5004308 5 2 1 56 863 ( 56 863) 
0107 3000546 5004214 5 2 1 140 911 ( 140 911) 
0129 3000688 5005152 5 2 1 180 ( 180) 
9001 3999999 5000001 5 2 1 64 658 148 051 ( 83 393) 

5000002 5 2 1 7 801 29 488 ( 21 687) 
5000003 5 2 1 280 1 371 021 (1 370 741) 
5000004 5 2 1 87 526 ( 87 526) 
5000005 5 2 1 1 893 714 (1 893 714) 
5000006 5 2 1 2 322 ( 2 322) 

9002 3999999 5000398 5 2 1 14 176 ( 14 176) 
5000446 5 2 1 15 772 ( 15 772) 
5000469 5 2 1 30 975 ( 30 975) 
5000484 5 2 1 8 ( 	8) 
5000500 5 2 1 123 935 ( 123 935) 
5000661 5 2 1 107 732 ( 107 732) 
5000668 5 2 1 232 032 ( 232 032) 
5000673 5 2 1 99 921 ( 99 921) 
5000679 5 2 1 400 ( 400) 
5000681 5 2 1 482 238 ( 482 238) 
5000683 5 2 1 118 120 ( 118 120) 
5000708 5 2 1 50 040 50 040 
5000813 5 2 1 7 042 ( 7 042) 
5000825 5 2 1 13 791 13 791 
5000859 5 2 1 48 799 ( 48 799) 
5000861 5 2 1 2 602 2 602 
5001189 5 2 1 152 456 ( 152 456) 
5001195 5 2 1 104 963 ( 104 963) 
5001286 5 2 1 28 247 ( 28 247) 
5001561 5 2 1 38 874 ( 38 874) 
5001562 5 2 1 394 039 ( 394 039) 
5001563 5 2 1 159 995 ( 159 995) 
5001564 5 2 1 8 540 ( 8 540) 
5001566 5 2 1 9 ( 	9) 
5001569 5 2 1 130 604 ( 130 604) 

TOTAL 	5.2.1 1 113 915 13 081 522 (11 967 607) 

0068 3000734 5005611 5 2 2 2 838 2 838 
0090 3000385 5005628 11 244 11 775 ( 531) 
9001 3999999 5000003 5 2 2 131 267 807 130 460 
9002 3999999 5000991 5 2 2 3 245 254 (3 245 254) 

TOTAL 	5.2.2 145 349 3 257 836 (3 112 487J 
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( 3 069) 
( 204) 

( 1 487) 
( 	16) 

( 575) 
( 2 400) 

( 	24) 



PROG. 
PPTAL. 

PRODUCTO/ 
PROYECTO 

ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

3033304 5000052 

N
N

N
N
I
N

N
N

N
N

N
N

N
N

 
C

.1
 N
N

N
N

C
A

N
N

N
N

N
N

N
 N

 N
 N

N
N

N
N

 N
 CsI
N

N
N

N
N

N
C
\IN

C
NI

N
N

N
C

‘IN
N

N
N

N
N

 C
N
I N

N
IN

N
I
N

N
N

N
N

N
N

N
N

 N
 N

N
N

N
N

N
N

N
  

3 479 ( 479) 
3033305 5000053 3 4 233 ( 4 233) 
3033306 5000054 3 758 ( 758) 
3033412 5000056 3 3 330 ( 3 330) 

0016 3000001 5004433 3 2 002 ( 2 002) 
5004434 3 155 ( 	155) 

3000612 5004436 3 1 179 ( 1 179) 
3000613 5004437 3 362 ( 362) 
3000614 5004438 3 2 153 ( 2 153) 
3000616 5004440 3 34 ( 34) 
3000672 5005161 3 1 507 ( 1 507) 
3043952 5000062 3 4 360 ( 4 360) 
3043953 5000063 3 1 459 ( 1 459) 
3043954 5000064 3 6 ( 	6) 
3043958 5000068 3 11 ( 	11) 
3043959 5000069 3 65 ( 65) 
3043960 5000070 3 109 ( 109) 
3043961 5000071 3 1 006 ( 1 006) 
3043968 5000078 3 4 560 ( 4 560) 
3043969 5000079 3 1 629 ( 1 629) 
3043970 5000080 3 1 548 ( 1 548) 
3043971 5000081 3 88 ( 88) 

0017 3000001 5000085 3 4 389 ( 4 389) 
5004451 3 3 474 ( 3 474) 

3043977 5000087 3 3 436 ( 3 436) 
3043978 5000088 3 785 ( 785) 
3043979 5000089 3 1 565 ( 1 565) 
3043980 5000090 3 71 ( 	71) 
3043981 5000091 3 2 811 ( 2 811) 
3043982 5000092 3 6 009 ( 6 009) 
3043983 5000093 3 2 512 ( 2 512) 
3043984 5000094 3 3 587 ( 3 587) 
3044119 5000095 3 1 480 ( 1 480) 

0018 3000001 5004452 3 3 322 ( 3 322) 
5004453 3 338 ( 338) 

3000010 5000108 3 5 ( 	5) 
3000013 5000111 3 163 ( 163) 
3000014 5000112 3 9 ( 	9) 
3000015 5000113 3 395 ( 395) 
3000016 5000114 3 283 ( 283) 
3000017 5000115 3 2 174 ( 2 174) 
3000680 5000104 3 862 ( 862) 
3000681 5000105 3 1 925 ( 1 925) 
3000682 5000106 3 816 ( 816) 
3043987 5000098 3 760 ( 760) 
3043988 5000099 3 2 660 ( 2 660) 
3043989 5000100 3 1 120 ( 1 120) 
3043990 5000101 3 2 008 ( 2 008) 

0024 3000001 5004441 3 827 ( 827) 
3000004 5000132 3 212 ( 212) 
3000363 5003063 3 164 ( 164) 
3000365 5003065 3 2 ( 	2) 
3000366 5003066 3 3 ( 	3) 
3000367 5003067 3 12 ( 	12) 
3000368 5003068 3 17 ( 	17) 
3000424 5003262 3 4 513 ( 4 513) 
3000425 5003263 3 2 270 ( 2 270) 
3000683 5005137 3 1 500 ( 1 500) 
3044194 5000118 3 1 338 ( 1 338) 
3044195 5000119 3 1 365 ( 1 365) 
3044197 5000120 3 5 615 ( 5 615) 
3044198 5000121 3 39 ( 	39) 
3044199 5000122 3 404 1 404) 
3044200 5000123 3 2 011 ( 2 011) 
3044201 5000124 3 246 ( 246) 
3044202 5000125 3 1 662 ( 1 662) 
3044203 5000126 3 349 ( 349) 
3044204 5000127 3 326 ( 326) 

0051 3000713 5004102 3 88 88 
0068 3000001 5004279 3 574 ( 574) 

5004280 3 100 ( 	100) 
5005609 3 52 ( 	52) 

3000734 5005560 3 1 416 ( 1 416) 
5005561 3 735 ( 735) 
5005610 3 2 152 ( 2 152) 
5005611 3 2 798 ( 2 798) 
5005612 3 7 180 ( 7 180) 
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PRODUCTO, 
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1 804 ( 1 804) 
3000737 5005570 5 2 3 574 ( 3 574) 
3000738 5005580 5 2 1 412 ( 1 412) 
3000739 5005583 5 2 4 081 ( 4 081) 
3000740 5005585 5 2 12 341 ( 12 341) 

0090 3000001 5000276 5 2 66 709 ( 66 709) 
3000385 5005628 118 555 ( 118 555) 

5005629 5 2 2 235 2 235 
5005630 5 2 345 627 345 627 

3000386 5005631 5 2 34 679 ( 34 679) 
5005636 5 2 78 921 ( 78 921) 
5005637 5 2 3 502 ( 3 502) 
5005638 5 2 168 698 ( 168 698) 

3000387 5005642 5 2 4 096 83 418 ( 79 322) 
5005643 5 2 16 769 16 769 
5005644 5 2 5 061 ( 5 061) 
5005646 5 2 23 788 ( 23 788) 

0091 3000515 5005657 5 2 11 ( 	11) 
0'04 3000001 5002829 5 2 68 ( 68) 

5005138 5 2 851 ( 	851) 
5005139 5 2 452 ( 452) 

3000283 5002796 5 2 1 621 ( 1 621) 
3000285 5002798 5 2 699 ( 699) 
3000286 5002800 5 2 85 ( 85) 
3000289 5002824 5 2 579 ( 579) 
3000290 5002825 5 2 838 ( 838) 
3000684 5002792 5 2 1 667 ( 1 667) 

5002793 5 2 6 010 ( 6 010) 
3000685 5005140 5 2 105 ( 	105) 
3000686 5005142 5 2 520 ( 520) 

5005143 5 2 514 ( 	514) 
0106 3000573 5003164 5 2 475 ( 475) 

5004305 5 2 475 475 
3000574 5003165 5 2 11 011 ( 11 011) 

5003166 5 2 337 ( 337) 
5004307 5 2 870 ( 870) 

3000575 5003168 5 2 2 442 ( 2 442) 
5003169 5 2 23 ( 23) 
5003171 5 2 32 ( 	32) 

0127 3000665 5005050 5 2 460 ( 460) 
0129 3000001 5005145 5 2 41 ( 	41) 

3000687 5005146 5 2 939 ( 939) 
5005147 5 2 250 ( 250) 

3000688 5004449 5 2 210 ( 210) 
5005150 5 2 2 ( 	2) 

3000689 5005153 5 2 815 ( 	815) 
3000690 5005155 5 2 127 ( 	127) 

5005156 5 2 860 ( 860) 
0131 3000001 5005183 5 2 3 898 ( 3 898) 
0138 3000133 5005827 5 2 33 625 33 625 
9001 3999999 5000001 5 2 8 464 1 473 116 (1464 652) 

5000002 5 2 23 629 48 226 ( 24 597) 
5000003 5 2 130 758 242 956 ( 112 198) 
5000004 5 2 1 658 9 295 ( 7 637) 
5000005 5 2 104 415 104 415 
5000006 5 2 6 954 ( 6 954) 
5000007 5 2 2 503 2 503 

9002 3999999 5000377 5 2 3 955 ( 	952) 
5000446 5 2 265 ( 265) 
5000469 5 2 3 350 ( 3 350) 
5000484 5 2 9 896 ( 9 896) 
5000619 5 2 1 895 ( 1 895) 
5000635 5 2 1 200 1 200 
5000661 5 2 1 935 ( 1 935) 
5000668 5 2 3 775 3 775 
5000681 5 2 6 412 ( 6 412) 
5000683 5 2 313 ( 	313) 
5000688 5 2 1 072 ( 1 072) 
5000698 5 2 109 ( 	109) 
5000708 5 2 471 ( 471) 
5000805 5 2 1 919 ( 1 919) 
5000813 5 2 5 846 ( 5 846) 
5000820 5 2 328 ( 328) 
5000825 5 2 24 851 ( 24 851) 
5000826 5 2 21 ( 	21) 
5000828 5 2 1 396 ( 1 396) 
5000858 5 2 275 ( 275) 



PROG. 
PPTAL 

PRODUCTO/ 
PROYECTO ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

5000861 5 2 3 24 359 24 359 
5000938 5 2 3 10 015 ( 10 015) 
5001092 5 2 3 275 ( 275) 
5001094 5 2 3 455 455 
5001122 5 2 3 458 ( 458) 
5001160 5 2 3 1 ( 	1) 
5001170 5 2 3 3 499 3 499 
5001189 5 2 3 3 455 ( 3 455) 
5001195 5 2 3 29 392 3 168 26 224 
5001285 5 2 3 370 ( 370) 
5001286 5 2 3 281 392 ( 111) 
5001287 5 2 3 1 988 1 988 
5001561 5 2 3 405 ( 405) 
5001562 5 2 3 81 080 133 424 ( 52 344) 
5001563 5 2 3 6 973 ( 6 973) 
5001933 5 2 3 94 932 ( 94 932) 
5002166 5 2 3 93 434 93 434 
5002197 5 2 3 8 032 ( 8 032) 

TOTAL 5.2.3 913 808 2 922 316 (2 008 508) 
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3033254 5000017 5 115 695 115 695 
3033255 5000018 5 221 554 221 554 
3033256 5000019 5 101 990 101 990 
3033311 5000027 5 18 383 18 383 
3033312 5000028 5 29 142 29 142 
3033313 5000029 5 24 029 24 029 
3033314 5000030 5 23 540 23 540 
3033317 5000032 5 19 686 19 686 

0002 3033172 5000037 5 38 659 38 659 
3033291 5000042 5 8 620 8 620 
3033295 5000045 5 16 213 16 213 
3033297 5000047 5 21 200 21 200 
3033298 5000048 5 24 805 24 805 
3033305 5000053 5 12 298 12 298 
3033306 5000054 5 10 232 10 232 

0016 3000612 5004436 5 18 451 18 451 
3000614 5004438 5 7 747 7 747 

0017 3043983 5000093 5 7 244 7 244 
3043984 5000094 5 24 664 24 664 

0018 3000011 5000109 5 12 102 12 102 
3000016 5000114 5 13 354 13 354 
3000680 5000104 5 29 127 29 127 
3043990 5000101 5 16 000 16 000 
3043997 5000103 5 16 607 16 607 

0090 3000385 5005628 5 040 557 5 040 557 
5005629 5 79 100 3 006 76 094 

0104 3000283 5002796 5 7 765 7 765 
0106 3000574 5004306 5 77 504 77 504 
0107 3000546 5004214 5 156 741 156 741 
0127 3000665 5005050 5 2 952 2 952 
9001 3999999 5000003 5 4 007 798 4 007 798 

5000005 5 1 418 566 1 418 566 
9002 3999999 5000469 5 12 000 12 000 

5000484 5 1 780 1 780 
5000500 5 25 310 25 310 
5000668 5 278 305 278 305 
5000681 5 4 584 4 584 
5000813 5 22 358 22 358 
5000861 5 396 ( 396) 
5000991 5 3 294 398 3 294 398 
5001107 5 6 191 6 191 
5001189 5 56 100 56 100 
5001195 5 21 600 21 600 
5001561 5 36 351 36 351 
5001562 5 124 988 124 988 
5001563 5 75 667 75 667 
5001564 5 6 637 6 637 
5001569 5 37 125 37 125 

TOTAL 	5.2.5 15 626 561 3 402 15 623 159 

0001 3033254 ' 5000017 6 2 6 346 ( 346) 
0002 3033297 5000047 6 2 6 186 ( 	186) 

3033305 5000053 6 2 6 200 ( 200) 
3033306 5000054 6 2 6 732 732 



PROG. 
PPTAL 

PRODUCTO! 
PROYECTO 

ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

0042 2135363 0000000 6 2 6 50 000 50 000 
0051 3000713 5004102 6 2 6 88 ( 88) 
0068 2196797 0000000 6 2 6 257 407 257 407 

2196813 0000000 6 2 6 200 000 200 000 
0082 2046317 0000000 6 2 6 100 000 ( 100 000) 

2195728 0000000 6 2 6 96 000 96 000 
0090 2124158 0000000 6 2 6 58 245 ( 58 245) 

2193303 0000000 6 2 6 18 000 18 000 
2233623 0000000 6 2 6 10 000 10 000 

0091 2230449 0000000 6 2 6 39 751 39 751 
2231601 0000000 6 2 6 40 958 40 958 

0138 2156597 0000000 6 2 6 306 225 ( 306 225) 
2181200 0000000 6 2 6 50 000 50 000 
2279986 0000000 6 2 6 425 590 ( 425 590) 
2285064 0000000 6 2 6 67 422 ( 67 422) 

9001 3999999 5000001 6 2 6 1 651 1 651 
5000002 6 2 6 35 806 35 806 
5000003 6 2 6 190 023 190 023 
5000006 6 2 6 60 ( 60) 

9002 2001621 0000000 6 2 6 1 603 200 1 603 200 
2053144 0000000 6 2 6 310 002 310 002 
2084537 0000000 6 2 6 196 000 ( 196 000) 
2111461 0000000 6 2 6 4 000 4 000 
2229982 0000000 6 2 6 423 791 ( 423 791) 
2236047 0000000 6 2 6 100 000 ( 100 000) 
2301945 0000000 6 2 6 55 350 55 350 
2304910 0000000 6 2 6 55 350 55 350 
2313787 0000000 6 2 6 55 350 55 350 
2314764 0000000 6 2 6 75 350 75 350 
3999999 5000805 6 2 6 3 ( 	3) 

5000825 6 2 6 5 331 ( 5 331) 

TOTAL 	6.2.6 3 148 930 1 683 487 1 465 443 

RESUMEN CREDITO 	ANULAC1ON TOTAL 
GASTOS CORRIENTES 17 799 633 	19 265 076 (1 465 443) 

5 2 1 1 113 915 	13 081 522 (11 967 607) 
5 2 2 145 349 	3 257 836 (3 112 487) 
5 2 3 913 808 	2 922 316 (2 008 508) 
5 2 5 15 626 561 3 402 15 623 159 

GASTOS DE CAPITAL 3 148 930 	1 683 487 1 465 443 
6 2 6 3 148 930 	1 683 487 1 465 443 

TOTAL R.O. 1 20 94.8 563 I 20 948 563 

FTE. DE FTO. 	:RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

PROG. 
PPTAL. 

PRODUCTO, 
PROYECTO 

ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

9001 3999999 5000003 5 2 1 6 300 ( 6 300) 

TOTAL 	5.2.1 6 300 ( 6 300) 

0002 3033296 5000046 5 2 2 300 300 
9001 3999999 5000003 5 2 2 26 878 26 878 

TOTAL 	5.2.2 27 178 27 178 

0002 
0138 
9001 

3033296 
3000479 
3999999 

5000046 
5003427 
5000001 
5000002 
5000003 
5000004 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

5 500 
14 371 

21 434 25 

300 

500 
91 

572 
54 

( 
5 

13 

( 4 

300) 
500 
871 

( 	91) 
138) 

( 54) 
9002 3999999 5000469 5 2 3 7 514 11 550 ( 4 036) 

5000500 5 2 3 7 514 ( 7 514) 
5000668 5 2 3 1 350 ( 	1 350) 
5000673 5 2 3 650 ( 650) 
5000688 5 2 3 4 950 ( 4 950) 
5000708 5 2 3 20 723 ( 20 723) 
5000820 5 2 3 9 904 9 904 
5000825 5 2 3 538 ( 538) 
5000861 5 2 3 524 524 
5000938 5 2 3 12 389 ( 12 389) 
5000993 5 2 3 5 089 5 089 
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PROG.. 
PPTAL 

PRODCTO1 
PROYECTO 

ACTIVIDAD C,G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION --TOTAL 

5001189 5 2 3 1 500 ( 1 500) 

TOTAL 5 2.3 64 336 87 681 ( 23 345) 

0138 3000476 
3000479 

5003408 
5003427 

6 
6 

2 
2 

6 
6 

3 
3 

523 
180 

3 
3 

523 
180 

9001 3999999 5000001 6 2 6 6 703 ( 6 703) 
5000003 6 2 6 4 083 ( 4 083) 

9002 3999999 5000673 6 2 6 2 000 2 000 
5000688 6 2 6 5 145 5 145 
5000708 6 2 6 400 ( 400) 
5001287 6 2 6 195 ( 195) 

TOTAL 6.2.6 13 848 11 381 2 467 

RESUMEN CREDITO ANULACION TOTAL 
GASTOS CORRIENTES 91 514 93 981 ( 2 467) 

5 	2 1 6 300 ( 6 300) 
5 	2 2 27 178 27 178 
5 	2 3 64 336 87 681 ( 23 345) 
5 	2 5 

GASTOS DE CAPITAL 13 848 11 381 2 467 
6 	2 6 13 848 11 381 2 467 

TOTAL 	R.D.R. 105 362 1 105 362 1 

FTE. DE FTO. 	: RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CRÉDITO 

PROG. 
pprAL 

PRODUCTO/ 
PROYECTO 

 ACTMDAD C.G. T.T. G.G. CREPITO ANULACION TOTAL 

0002 2164051 0000000 6 2 
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25 000 25 000 
0068 2196796 0000000 6 2 2 687 2 687 

2196797 0000000 6 2 19 263 19 263 
2196798 0000000 6 2 94 778 94 778 
2196803 0000000 6 2 247 631 247 631 
2196806 0000000 6 2 399 475 399 475 
2196807 0000000 6 2 215 680 215 680 
2196809 0000000 6 2 429 291 429 291 
2196810 0000000 6 2 399 016 399 016 
2196811 0000000 6 2 69 367 69 367 
2196813 0000000 6 2 255 924 255 924 
2196815 0000000 6 2 95 181 95 181 
2196821 0000000 6 2 182 146 182 146 
2196825 0000000 6 2 51 299 51 299 
2196826 0000000 6 2 228 105 228 105 
2196827 0000000 6 2 71 233 71 233 
2196828 0000000 6 2 60 442 60 442 
2196830 0000000 6 2 239 073 239 073 
2196831 0000000 6 2 156 865 156 865 
2225928 0000000 6 2 2 499 2 499 

0091 2230449 0000000 6 2 39 775 39 775 
2230793 0000000 6 2 38 039 38 039 
2231602 0000000 6 2 252 833 252 833 
2231614 0000000 6 2 461 027 461 027 
2231615 0000000 6 2 762 472 762 472 
2231789 0000000 6 2 4 457 4 457 
2231821 0000000 6 2 1 399 1 399 
2231823 0000000 6 2 338 676 338 676 
2231830 0000000 6 2 30 811 30 811 
2250217 0000000 6 2 563 352 563 352 
2251340 0000000 6 2 204 917 204 917 
2251349 0000000 6 2 54 444 54 444 

0138 2151786 0000000 6 2 9 972 157 (9 972 157) 
9002 2078129 0000000 6 2 4 000 000 4 000 000 

TOTAL 	6.2.6 9 997 157 9 997 157 

RESUMEN CREDITO ANULACION TOTAL 
GASTOS DE CAPITAL 9 997 157 9 997 157 

6 	2 	6 9 997 157 9 997 157 
TOTAL 	R.P.O.O.C.  1 9 997 157 1 9 997 157 1 



PROG. 
PPTAL 

PRODUCTO/ 
PROYECTO 

ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

FTE. DE F10. 	: DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

PROG. 
PPTAL 

PRODUCTO/ 
PROYECTO 

ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G. CREDITO ANULACION TOTAL 

0072 3000568 5004294 5 2 3 15 398 15 398 
9002 3999999 5001562 5 2 3 9 500 9 500 

5001563 5 2 3 9 500 ( 9 500) 

TOTAL 5.2.3 24 898 9 500 15 398 

0072 1 3000568 5004294 6 2 6 15 398 ( 15 398) 

TOTAL 6.2.6 15 398 ( 15 398) 

RESUMEN CREDITO ANULACION TOTAL 
GASTOS CORRIENTES 24 898 9 500 15 398 

5 	2 3 24 898 9 500 15 398 

GASTOS DE CAPITAL 15 398 ( 15 398) 
6 	2 6 15 398 ( 15 398) 

[TOTAL DONACIONES 24 898 24 898 

FÍE. DE FTO. 	RECURSOS DETERMINADOS 

PR°G. 
 

PPTAL~ 
PRODUCTO) 

 
PROYECTO. 

ACTIVIDAD C.G. T.T. G.G• CREDITO ANULACION TOTAL 

0090 3000001 5000276 5 2 3 2 230 2 230 

TOTAL 	5.2.3 2 230 2 230 

0090 3000001 5000276 6 2 6 2 230 ( 2 230) 

TOTAL 6.2.6 2 230 ( 2 230) 

RESUMEN CREDITO ANULACION TOTAL 
GASTOS CORRIENTES 2 230 2 230 

5 	2 3 2 230 2 230 

GASTOS DE CAPITAL 2 230 ( 2 230) 
6 	2 6 2 230 ( 2 230) 

¡TOTAL 	R.D.  2 230 1 2 230 1 

RESUMEN TOTAL CREDITO ANULACION TOTAL 
GASTOS CORRIENTES 17 918 275 19 368 557 (1 450 282) 

5 	2 1 1 113 915 13 087 822 (11 973 907) 
5 	2 2 172 527 3 257 836 (3 085 309) 
5 	2 3 1 005 272 3 019 497 (2 014 225) 
5 	2 5 15 626 561 3 402 15 623 159 

GASTOS DE CAPITAL 13 159 935 11 709 653 1 450 282 
6 	2 6 13 159 935 11 709 653 1 450 282 

TOTAL TODA FUENTE 31 078 210 31 078 210 
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